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Am Wall-Stid 21
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U-25 Bereich

Landkreis Emsland - Jobcenter
Fachbereich Arbeit (52) - Fallmanagement

Stand: 19.10.2022

Name, Vorname | Zim. | Tel. Einsatzort E-Mail Zustandigkeit

Hilbers, Sven 118 3351 | Teamleiter sven.hilbers@emsland.de Einzelfille

Beestermoller, Martin 120 3315 | Freren, Thuine martin.beestermoeller@emsland.de A -Z Freren 05902 950509
Bruns, Jessica 119 | 3353 |Lingen jessica.bruns@emsland.de Ko-Kz, Proj. Alleinz.
Fagerstrom, Sarah 106 3326 |Lingen sarah.fagerstroem@emsland.de Sch,C,D, Y

Frick, Julia 120 3329 | Salzbergen julia.frick@emsland.de A=-Z 05976 - 947951
Giesen, Halina 103 3370 |Lingen Mo -Do halina.giesen@emsland.de G, UXZ

. . . . Ba ~Bq, Bs-Bz Proj.

Hilbers, Saskia 103 3366 [Lingen saskia.hilbers@emsland.de Alleinerz.

Hubatschek, Teresa 109 3380 |Lingen Mo — Mi, Fr | teresa.hubatschek@emsland.de L - Mam, V

Jansen, Gerd 120 3352 | Spelle gerd.jansen@emsland.de A-Z 025 05977 937900
Jendt, Nadine 102 3364 |Lingen nadine jendt@emsland.de Ha, Kh - Kn, Man-Mz
Liibbers, Christian 109 3325 |Lingen christian.luebbers@emsland.de Br, Ka-Kg, N, P, W, Stp - Sz

. Emsbiren Mi +Do . 05903 9305153

Liigering, Sascha 116 3348 Lingen Mo, Di, Fr sascha.luegering@emsland.de Hb - Hz + U25 Emsbiiren
Stolte, Gisela 114 | 3346 |Lingen agisela stolte@emsland.de ER, T

Théne, Tobias 108 3389 | Lengerich tobias.thoene@emsland.de Iéggsgssrich A-Z (alle) 05904
Uhlenbusch, Daniel 110 | 3128 |Lingen daniel.uhlenbusch@emsland de Sif - Sto

Walkenbach, Kai 111 3377 |Lingen kai.walkenbach@emsland.de

Weber, Lena 104 | 3358 |Lingen lena.weber@emsland.de A ohne Flij, F, I, J, O,

Sa - Sie
n.n. Lingen n.n.@emsland.de
FM Migranten
. Syrer, Iraker, Arab. Lénder

Azar, Golcan 101 3395 |Lingen golcan.azar@emsland.de 0171 3669137

Harbecke, Hanna 114 3316 |Lingen hanna.harbecke@emsland.de Ukrainische Fliichtlinge
Waéchter, Maren 111 3355 | Lingen Di, Mi, Fr maren.waechter@emsland.de Afghanistan, Pakistan
U-25 Bereich

Gatter, Oliver 107 3327 Lingen oliver.gatter@emsiland.de A - F; stellv. Teamleiter

. Lingen vormittags, |
, : S julia, @emsland. ,d: S,

Albers, Julia 104 3782 Di bis 16:00 Uhr ulia.albers@emsiand.de LJ,S, T

Backherms, Sylvia 102 3345 Lingen Mo, Mi -Fr | svivia backherms@emsland.de |R,U,V,W=2Z

Bérner, Kerstin 101 3332 Lingen Mo-Do kerstin.boerner@emsland.de G, H

Fruhner, Andrea 120 3511 Freren Mi-Fr andrea.fruhner@emsland.de A-Z 05902950510 Freren
Ruger, Stefan 114 3356 | Salzbergen/ stefan.rueger@emsland.de A-Z 05976 947951

Spelle/ Emsbiiren
Sbresny, Dagmar 105 3384 Lingen dagmar,sbresny@emsland.de K-Q
Théne, Tobias 108 3389 Lengerich tobias.thoene@emsland.de A-Z 05904 932825

Arbeitgeberservice, Assistenz und Bedarfsermittler

Quelle, Dietmar 110 3330 0151 51254081 | dietmar.quelle@emsland.de
Uhlenbusch, Daniel 110 3128 daniel.uhlenbusch@emsland.de Sif - Sto ***** Vertretung =
Kropp, Elke 120 3374 Teamassistentin | elke.kropp@emsland.de
. Bedarfsermittier
Schréder, Jens 119 3369 01709499703 ens.schroeder@emslan
Jugendberufshilfe
Kroger, Renate 216 3387 Lingen / PACE renate kroeger@emsland.de Mo ganztags, Mi - Fr vormittags
Uffing, Dorothee 216 3372 Lingen / PACE dorothee.ueffing@emsland.de  Mi + Do ganztags (+ Mo o. Di Vorm.)

Von extern Anrufende wihlen bitte vorher: 0591 84-

Alle Mitarbeitenden sind an einen Fax-Server angeschlossen, der eingehende Faxe im E-Mail Konto anzeigt.
Diese Fax-Nummer lautet: 0591 84 39 + jeweilige Kurzwahl (vierstellig) der Fallmanagerin / des Fallmanagers




